(והרי כל מטרת חשיפת המרשם המשמעתי הוא כדי לנסות לתהות על קנקנו של העד - השוטר).

6. בנוסף, יש לזכור, כי גיליון המרשם המשמעתי של שוטר כולל את כל התלונות שהוגשו נגדו, ובכלל זה
עד הורשע. או זוכה בהם עבירות משמעת ותיקי בפלילים, נחשד בהם תיקים ונסגרו, שנפתחו תיקים
לתיקון חוק המרשם הפלילי ותקנת השווים, תשמ"א-1981 (להלן: "חוק המרשם") לשנת 2006, נימנו
חוק המשטרה. של המשמעתי הדין בבית שוטרים הורשעו בהן העבירות מן חלק הרישום פרטי עם
המרשם, לפי תיקונו מ-2006, צמצם את רשימת עבירות המשמעת שייחשבו כפרטי רישום וקבע שורה
קבעה זה בעניין נפרד.

גם בדיון האחרון ואין מקום להרהר אחר דיוקו. זאת ועוד, מקובל עליי כי הנחיית הממונה,
ככל שהיא קיימת בכתב בתיק הפרקליטות מהווה "תרשומת פנימית" שאין מקום למסור להגנה, בוודאי

לאחר האמור בהחלטתי מיום 17.6.14.

12. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים ותעביר התיק לעיוני ביום 22.10.14.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ה, 07 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.